
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 27.04.2022 м. Ужгород   № 150 

 

Про доповнення до рішення 

виконкому 28.04.2021 № 181 

 

 

Відповідно до статті 52, частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», законів України «Про адміністративні послуги», 

«Про соціальні послуги», «Про державні соціальні стандарти та державні 

соціальні гарантії», постанови Кабінету Міністрів України 01.06.2020 року 

№450 «Деякі питання надання соціальних послуг шляхом соціального 

замовлення», рішення ХІІІ сесії VIII скликання 29.11.2021 року № 491 «Про 

Програму надання соціальних послуг населенню м. Ужгород на 2021-2023 

роки», беручи до уваги Договір про надання соціальних послуг шляхом 

соціального замовлення та компенсації надавачам вартості соціальних послуг 

№ 1 від 19.04.2022 року, укладеного з ГО «ЦНСРП для дітей та осіб з 

інвалідністю «Дорога життя», з метою прийняття заяв про надання соціальних 

послуг, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Доповнити перелік адміністративних послуг, що надаються 

департаментом соціальної політики Ужгородської міської ради через відділ 

прийому і видачі документів «Єдине вікно», затвердженого рішенням 

виконкому 28.04 2021 № 181 «Про перелік адміністративних послуг, що 

надаються департаментом соціальної політики» такою адміністративною 

послугою, а саме: 

01/99 Прийняття рішення щодо отримання соціальної послуги. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Борця. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 


